

千葉県産 2028年産おせち料理「千富士」と和風三食置

品名	原材料等	原材料産地	アレルギー(食品アレルギー)	加工法
あかにし貝有長巻	あかにし貝、ふたねじ、しょうゆ、みりん、還元水飴、美山椒、砂糖、pH調整剤、グリシン。(一部に小麦・大豆を含む)	あかにし貝(ブルガリア)	小麦・大豆	pH調整剤、グリシン
海老マリン	ボイルスエビ、塩化ナトリウム、還元水飴、にんじん、糖漬酢、砂糖、香辛料(カレー粉)、増粘多糖体、ポロニウム、食品添加剤(リン酸塩)、食品、白ワイン、増粘剤(グアーガム)、香料。(一部に大豆を含む)	ボイルスエビ(インドネシア)	えび	増粘剤(グアーガム)、香料
餅干巻	ごぼう、水飴、砂糖、餅、みりん、食塩、ごま、風味調味料(かつおだし)、茗荷かつおだし、昆布、餅、餅干エキス、調味料、乳糖、Ca。(一部にごぼうを含む)	ごぼう(日本)	ごま	調味料、乳糖
梅真丈	豆腐、魚肉すり身(イコロタイプ)、砂糖、餅、糖漬酢、醤油、山芋、食塩、発酵調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、増粘多糖体、着色料(紅紫)。(一部に小麦・大豆・大豆を含む)	豆腐(国内製造)	小麦・大豆・大豆・やまもも	加工エンプン、pH調整剤、増粘多糖体、着色料(紅紫)
魚の子巻	魚肉(マダガ)、しょうゆ、砂糖、還元水飴、清酒、みりん、おろししょうが、増粘剤(加工エンプン)、pH調整剤、グリシン。(一部に小麦・大豆を含む)	魚肉(アメリカ、グリーンランド)	小麦・大豆	増粘剤(加工エンプン)、pH調整剤、グリシン
紅白なます	大根、糖漬酢、砂糖、にんじん、食塩、昆布エキス。(一部に小麦を含む)	大根(日本)	小麦	-
紅白餅あ巻	パンゴシユス、糖、餅、きゅうり、糖漬酢、餅、餅干、砂糖、糖漬酢、発酵調味料、ササゲ。(一部に小麦・大豆・大豆・さけ・ササゲを含む)	パンゴシユス(ベトナム)	小麦・大豆・大豆・さけ・ササゲ	-
梅老真丈	豆腐、魚肉すり身、えび、砂糖、糖漬酢、醤油、山芋、食塩、発酵調味料(加工エンプン)、pH調整剤。(一部に小麦・大豆・大豆・えびを含む)	豆腐(国内製造)	えび・小麦・大豆・大豆・やまもも	加工エンプン、pH調整剤
北陸サダ	魚肉加工品(魚の子、カワフシヤモ等)、その他、半固体ドレッシング、還元水飴、砂糖、しょうゆ、食塩、かつおだし、餅、糖漬酢、増粘剤(加工エンプン)、増粘多糖体、清酒、調味料(アミノ酸等)、香辛料(カレー粉)。(一部に小麦・大豆・大豆・大豆・りんごを含む)	魚の子(輸入)	小麦・大豆・乳成分・大豆・りんご	増粘剤(加工エンプン)、増粘多糖体、清酒、調味料(アミノ酸等)、香辛料(カレー粉)
餅小巻	ごぼう、しょうゆ、砂糖、餅、糖漬酢、餅干エキス、しょうゆ、食塩、餅干エキス、食塩、グリシン、調味料、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(カラメル)。(一部に小麦・大豆・大豆を含む)	ごぼう(ベトナム)	小麦・大豆・さけ	グリシン、清酒、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(カラメル)
ごまごま	ごま油、砂糖、ごま、糖漬酢。(一部に大豆・ごまを含む)	ごま油(日本)	大豆・ごま	-
白花生	白花生、砂糖、食塩	白花生(日本)	-	-
餅作り	かつおだし、還元水飴、砂糖、たん白加水分解物、しょうゆ、食塩、餅干エキス。(一部に小麦・大豆を含む)	かつおだし(日本)	小麦・大豆	-
伊達巻	豆腐、砂糖、魚肉すり身(イコロタイプ)、砂糖、餅、山芋、ごぼう、発酵調味料、小麦粉、でんぷん、食塩、糖漬酢、加工エンプン、乳脂肪、増粘多糖体、着色料(クナシ)。(一部に小麦・大豆・大豆を含む)	豆腐(国内製造)	小麦・大豆・大豆	加工エンプン、乳脂肪、増粘多糖体、着色料(クナシ)
紅梅長巻	昆布、砂糖、しょうゆ、砂糖、水飴、還元水飴。(一部に小麦・大豆・大豆を含む)	昆布(日本)	小麦・大豆・さけ	-
餅の子巻	にんじん、しょうゆ、砂糖、餅、還元水飴、糖漬酢、餅干エキス、餅干エキス、たん白加水分解物、食塩、餅干エキス、pH調整剤、グリシン。(一部に小麦・大豆・大豆を含む)	にんじん(アメリカ又はカナダ)	小麦・大豆	pH調整剤、グリシン
あかぬ真丈	魚肉すり身(イコロタイプ)、砂糖、醤油、餅、糖漬酢、餅干エキス、食塩、砂糖、餅干エキス、しょうゆ、食塩、加工エンプン、グリシン、pH調整剤、着色料(紅紫、クナシ)、増粘剤(グアーガム)。(一部に小麦・大豆・大豆を含む)	魚肉すり身(イコロタイプ)(タイ又はベトナム)	小麦・大豆・大豆・いか	加工エンプン、グリシン、pH調整剤、着色料(紅紫、クナシ)、増粘剤(グアーガム)
海老芝巻	ボイルスエビ、還元水飴、みりん、しょうゆ、清酒、砂糖、おろししょうが。(一部に小麦・大豆を含む)	ボイルスエビ(ベトナム)	えび・小麦・大豆	-
餅草子	餅、砂糖、しょうゆ、水飴、砂糖、しょうが、食塩。(一部に小麦・大豆を含む)	餅(日本)	小麦・大豆	-
餅巻立巻	餅、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、水飴、でんぷん。(一部に小麦・大豆を含む)	餅立(日本)	小麦・大豆	-
あわび巻	エゾアワビ、発酵調味料、しょうゆ、餅干エキス、昆布エキス、水飴、砂糖、食塩、かつおだし、食塩、(一部に小麦・大豆・大豆・あわびを含む)	エゾアワビ(韓国)	小麦・大豆・あわび	-
栗金団	きんとんあん(きんとん)、砂糖、ごま油、還元水飴、栗茸、栗茸、砂糖、(一部に小麦・大豆・大豆・栗茸を含む)	きんとんあん(国内製造)	-	トランス脂肪酸防止剤(V.C)、着色料(クナシ)、香料
手巻餅まんじゅう	米粉、白あん(きんとん)、砂糖、還元水飴、食塩、砂糖、もち粉、糖漬酢、加工エンプン、トランス脂肪酸防止剤、乳脂肪、着色料(アカビート)。(一部に小麦・大豆を含む)	米粉(国内製造)	乳成分・大豆	加工エンプン、トランス脂肪酸防止剤、乳脂肪、着色料(アカビート)
魚肉餅巻	魚肉すり身(イコロタイプ)、砂糖、にんじん、いか、しょうゆ、還元水飴、砂糖、餅干エキス、たん白加水分解物、食塩、餅干エキス、pH調整剤、着色料(カラメル、カラメル)。(一部に小麦・大豆・大豆・大豆を含む)	魚肉すり身(イコロタイプ)(タイ又はベトナム)	小麦・大豆・大豆・いか	加工エンプン、グリシン、増粘剤(加工エンプン)、pH調整剤、着色料(カラメル、カラメル)
梅かんざし	砂糖、白生あん(白インゲン豆)、牛乳、寒天、トランス脂肪酸防止剤、着色料(カラメル)。(一部に小麦を含む)	砂糖(国内製造)	乳成分	着色料(カラメル)

※仕入れの都合により、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。